

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ BİRLEŞİNİZ!
BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR BİRLEŞİNİZ!



1 Mayıs: işçi sınıfının enternasyonal günü

FİYATI 50 FENİK

İşçi Arkadaşlar, İlericiler !

Hemen hemen dünyanın her yerinde; İşçiler, anti emperyalist ve anti faşistler, yani dünyanın bütün devrimci güçleri; her 1 Mayıs'ta olduğu gibi, bu 1 Mayıs'ta; genel olarak emperyalist sisteme, özel olarak ülkelerinin gericilerine karşı mücadele azimlerini dile getiren gösteriler yapacaklar.

Buna karşılık; bütün emperyalist ve sosyal emperyalistler ve onların uşakları, gericiler, her bir Mayıs'ta olduğu gibi bu 1 Mayıs'ta; devrimci güçlerin mücadelesini bastırmak isteyecekler.

Halk düşmanı; bu bastırma eylemlerini bundan iki yıl önce, İstanbul'da emperyalistlerin uşağı komprador patron ve ağaların yaptığı gibi kanlı bir katliam şeklinde, veya sahtekarca 1 Mayıs gösterilerini ideolojik ve siyasi olarak denetimlerine alma şeklinde yada tamamen yasaklama şeklinde planlayabiliyorlar.

Nitekim, Dünyanın bazı yerlerinde 1 Mayıs gösterileri ya yasaklanmıştır veya başka amaçlarla kamufle edilmektedir. Mesela; Türkiye'de 1 Mayıs 1976 yılına kadar "bahar bayramı" olarak kutlanıyor, işçiler çiçek toplamaya gönderiliyordu.

B.Almanya'da 1 Mayıs esas olarak DGB tarafından tertiplenmekte işçi sınıfının bu dayanışma ve mücadele günü DGB patronları tarafından kontrol altına alınmaya çalışılmaktadır. DGB bu sahtekarlığını ikinci Dünya savaşından buyana gelenek haline getirmiş ve bu konuda önemli tecrübeler kazanmıştır. DGB'nin, tekelci patronların bir kurumu durumunda olduğu sadece 1 Mayıs'ta değil, sahtekarlıkları ile ispatlı değildir. O aynı zamanda grev

kırıcılığı yaparak ta ne mal olduğunu ortaya koyar. Mesela; çelik sanayi işçilerinin "haftada 35 saatlik çalışma hakkı" talebi ile giriştikleri grevde olduğu gibi.

B.Almanya'daki çeşitli milliyetlerden işçiler ve emekçiler DGB'ye güvenilemeyeceğini kendi tecrübelerinden öğrenmeli ve emperyalist sendika ağalarına karşı mücadele etmelidirler. Sınıf bilinçli işçilerde sendikalarda çalışmalı, DGB'nin işçi düşmanı yüzünün bütün işçiler ve emekçiler tarafından daha iyi tanınmasına hizmet etmelidirler. Sınıf bilinçli işçilerin mücadelesi sadece DGB aparatının sahtekar yüzünün açığa çıkarmakla yetinmemeli, B.Almanya emperyalizminin ortadan kalkmasına kadar sürmelidir.

Arkadaşlar, Uluslar arası işçi sınıfı ve ezilen halklar için geçen 1 Mayıs tan bu tarafa, ilerdeki mücadeleler için büyük önem taşıyan iki olay meydana gelmiştir .

Birincisi : İranda komprador burjuvazi ve toprak ağalarının faşist rejimi, İran halkının silahlı mücadelesi ile ağır darbeler yemiştir.

İkincisi : Bu günkü revizyonist Çin devleti; karşı devrimci Teng Hsio Peng'in ABD'ye yaptığı ziyaretle, ABD emperyalistleri ile kol kola yürüdüğünü; ASHC'ile hertürlü ekonomik ilişkisini kesmeklede sosyalizm düşmanı olduğunu ispatlamıştır.

YAŞASIN ELİ SİLAHLI İRAN HALKI !!

Dünya'daki, her ilerici, devrimci düşüncedeki işçiler ve aynı zamanda yarı feodal, yarı sömürge ülkelerdeki ezilen halk kitleleri aylarca kararlı bir şekilde mücadele edip, faşist ŞAHİ tahtından al aşağı eden İran halkına karşı hayranlık duydular. İran'daki silahlı mücadele; kararlı ve silahlı bir halkın emperyalistlerin en modern silahlarına karşı mücadelede nasıl başarılı olabileceğini ispatlamıştır.

Emperyalistlerin sadık uşağı Şah, yaptığı caniliklerin hesabını vermekten korktuğu için, selameti kellesi koltuğunda kaçmakta bulmuştur. Bu kaçış bir kere daha ispatlamıştır ki emperyalistler ve uşakları kendilerini yok oluşlarından kurtaramayacaklardır.

İran'daki devrimci gelişmeler bize, emperyalistlerin ve uşaklarının yaptıkları zulümlerin intikamının nasıl alınacağını gösterdi. İran'daki devrimci gelişmeler birkere daha ispatladığı silahsız ve örgütsüz halkın "barışçıl" mücadele ile uzun yıllar içinde erişeceği bilinçe, silahlanmış ve örgütlenmiş halk bir kaç al içinde erişir.

İŞÇİ SINIFI DEVRİMLERE ÖNCÜLÜK ETMELİDİR
DEVİRİMİN GARANTİSİ İŞÇİ SINIFI PARTİSİNİN ÖNDERLİĞİNE
BAĞLIDIR !

İran'daki devrimci hareket, uluslar arası işçi sınıfına ve onun dostlarına, devrimlere işçi sınıfının önderlik etmesi gerektiğini öğretmiştir. Bu doğru ilke Sosyalist devrimin gündemde olduğu emperyalist ülkeler için geçerli olduğu gibi; emperyalizme bağlı ülkelerdeki, anti-emperyalist (milli), anti-feodal (demokratik) devrim, halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesi içinde aynen geçerlidir. İşçi sınıfının önderliği, onun niteliği gereğidir. İşçi sınıfının herhangi bir ülkedeki varlığını azınlıkta oluşu, onun devrime önderlik etmesini engellemez. İşçi sınıfı öncülük rolünü kendi partisi aracılığı ile yapar. İşçi sınıfı partisi sadece işçi sınıfına değil aynı zamanda işçi sınıfının dostlarına da önderlik etmelidir. İran'da devrimin

devamı sayfa 2 de



Başarısı 1 de

zayıflığı bu noktadadır. Bundan dolayı silahlı İran halkının devrim hareketi Şah'ı devirmiş ama sömürü ve baskıyı kökten ka zımaya henüz yönelmemiştir.

İşçi sınıfı partisinin yönettiği devrim hareketi yarıda kalmaz Halk kilelerinin gücünü boşa harcamaz ve emperyalizme ve onun uşaklarına kesin darbe indirir.

Proleterya partisi, kendi ülkesindeki devrimi,proletarenternas yonalizm ruhu ile yürütür.

YARISÖMÜRGE YARI FEODAL ÜLKELERDE, ANTI-EMPERYALIST TARIM DEV RİMİ GÜNDEMDEDİR

İranda gelişen olaylar ; devrim hareketinin yarıda kaldığını göstermektedir.

İran'daki yarı feodal, yarı sömürge yapıyı muhafaza eden emper yalistlerin hizmetindeki devlet teşkilatı ve onun bel kemiğini oluşturan ordu ve polis tamamı ile ortadan kaldırılmamıştır. Devlet içinden tasfiye edilen sadece "Şah'ın özel birlikleridir" Ordu ve eski yönetici kademesi varlığını korumaktadır.

Kırlık alanlardaki yoksul köylülerin kurtuluşu olan tarım devri minin sözü bile edilmemiştir.Sadece Şah ve onun uşaklarının geniş topraklarına el konulması temelinde sloganlar atılmıştır. İran'da, yoksul köylüler nüfusun büyük çoğunluğunu meydana ge tirmektedirler.Feodal hukuk ve büyük toprak ağaları tarafından baskı altında tutulan bu köylülük; tarım devrimi ve anti emper yalist mücadele için temel gücü oluşturmaktadırlar.

Şah; kötü şöhretli "yeşil devrimi" yaptıktan sonra, büyük top rak ağalarının durumu dahada kuvvetlendi.Yoksul köylülük bu sahtekarlıkla daha da kötü duruma düştü.

Devrimin esasdayanağının kırsal alanlarda olması gereken İran' da, köylülerin kurtuluşu için bu devrimci güç oluşmadı.Faşist Şah rejimine karşı şanlı mücadele geçmişi olan İran'daki işçi sınıfı devrimi yeterince önderlik edememiştir.Böylece İran'da ki sallantılı çeşitli sınıf ve tabakalar -birkeresinde iktidar da olmalarına rağmen- kaçınılmaz olarak emperyalistlerin bir

veya diğer güçlerine boyun eğmek zorunda kalmışlardır. İran'daki anti-emperyalist mücadele, CIA'nın tertiplelediği dar- be ile iktidara gelen Şah'ın en büyük destekçisi ABD emperyaliz mine karşı yönelmekle yetinmiştir.Bu mücadele mesela Şah rejini açt sonndan kurtarmak için, ona yardım vaadinde bulunan,bu yıl- lın başında İran polisine Avusturya üzerinden Polis malzemesi gönderen, İran halkını sömüren ve baskı altında tutulmasını ona yan B.Alman emperyalizmini kavramamıştır. Bugün İran'daki devrimin görevi eskiki görevinden farklı de ğildir.

Herşeyden önce; ABD emperyalizmine karşı yürütülen anti-emper yalist mücadelenin önemi inkar edilmeksizin, onun kökten söküp atmaya içeren;bununla birlikte "ikinci sıradaki" diğer emperya- list ve sosyal emperyalist güçleride kavrayan tutarlı bir anti emperyalist mücadele hala gündemdedir.

Bu gün İran nüfusunun % 50 sini teşkil eden çeşitli milliyetle- rin haklarıda verilmemiştir. Komprador patron ağa devleti, Kürt,Türk,Türkmen,Azeri vs. gibi milliyetlerin haklarını göz ardı etmekte;ve onların haklarını baskı altında tutmaktadır. Katmerli baskı altında tutulan ve sömürülen İran'daki ezilen milliyetler,şimdide kendi hakları için mücadeleye devam etmeli- dirler.

İran'daki devrim hareketinin başarı derecesi,Daha doğrusu ne ka- dar güdüldüğü ,baskı altında tutulan milliyetlerin durumu ilde izah edilebilir.

Uluslararası işçi sınıfı,bütün ülkelerin ezilen halkları,özel- likle İran ve İran gibi yarı sömürge yarı feodal yapıya sahip ülkelerin devrimci güçleri,İranda devrim hareketinin zayıf ve hatalı yanlarından dersler çıkartmalı;aynı hatalara düşme- mek için hazırlıklı olmalı ve devrimi sonuna kadar götürmek için mücadele etmelidirler.

ÇİN'DEKİ KARŞI DEVRİM ADIM ADIM GELİŞİYOR

Geçtiğimiz yıl,devrimci düşünceliler için büyük önem taşıyan olaylar sadece İran'da olmamıştır. İranda olaylara hayranlık duyan ilericiler,buna karşılık Çin'deki karşı devrimci gelişi- meyi endişe içinde izlemiştir.

78 yılının Temmuzunda başını Teng Hsio Peng ve Hua Kuo'Feng'in çektiği Çin'li revizyonistler ÇHC ile ASHC arasında imzalanan askeri ve ekonomik anlaşmaları tek taraflı olarak bozdular. Onlar akılları sıra kendi revizyonist siyasetlerine karşı mücadele bayrağı açan AEP'sini bu şekilde cezalandırmak istiyor- lardı. AEP yayınladığı yazıla ASHC'nin halkına,Çin'li revizyo- nistler tarafından santaj yapılamayacağını,aksine bu günki ÇKP'nin revizyonist önerilerine,oportonistliklerine,ML'me ihanetlerine karşı mücadele etmanın kararlılığını gösterdi. ÇKP'li revizyonistler bütün dünyanın önünde attıkları bu gerici adımla bütün devrimci ve ML'lerle ilişkilerini koparmak istediklerini ortaya koydular. Onlar kendilerinin oportonist- liklerini eleştirmeye yananlara karşı,tıpkı Kruşçof revizyo- nisti gibi kin duyuyorlar.

Çin'in Kruşçof'u olan Teng Hsio Peng ABD emperyalistlerine yap- tığı ziyaretle,bu gün Çin'deki karşı devrimci gelişmeyi dahada kuvvetlendirmiş bulunuyor. Revizyonist ÇKP'nin şeflerinden Hua Kuo Feng parti ve devlet başkanı sıfatı ile,uluslararası işçi sınıfına ve ezilen helklere ihanet eden,karşı devrimci TİTO ve İran halkını katleden Şah'ı ziyaret ederek,devrimlere karşı olduğunu gösterdi.

Revizyonist ÇKP bütün bu girişimleriyle emperyalistlere şunu göztermek istemektedir.

"Artık sizlerin 'kızıl' devrimci Çin'den korkmanıza gerek yok. Biz ÇKP yöneticileri olarak,sizlere bunu garantiliyoruz. Çin' de kapitalizm ve emperyalizm mümkün olduğu kadar çabuk gelişme- li ve gelişirde."

Bu revizyonist klik kendilerinde günün birinde tıpkı Kruşçof ve Brejnev hainlerinin sosyalist sovyetler birliğini yaptığı gibi büyük bir emperyalist güç olacaklarını hayal ediyorlar. Fakat burda düşünülmesi gereken bir mesele var. Oda şudur. Bu gün Çin'li karşı devrimcilerin sırtını dayadıkları büyük emperyalist güçler,her yolu deneyerek Çin'i kendi sömürü alanı haline getirmek isterler. Yoksa Çin'i yeni bir emper- yalist rakip güç yapmak değil.

Dünyadaki sınıf mücadelesi içinde,devrimci mücadelenin çe- şitli alanlardaki kayıpları;bir bütün olarak emperyalist siste- mi yok oluştan kurtaramayacaktır.

Bütün devrimciler ve ilericiler;Wietnam'ın Kamboçya'ya,Çin'in Wietnam'a karşı giriştiği Hindicini'ndeki savaşları büyük bir üzüntü ile takip ettiler.

Bu savaşlarda sosyal emperyalistler yeminli uşakları Wietnam safında yer alırken;ABD yeni ittifaklısı Çin safında yer aldı.

Bundan daha birkaç yıl önce;ABD emperyalistlerine karşı,daya- nışma içinde zaferler kazanan Hindicinin halkının;bu gün devrime ihanet edenler tarafından birbirine düşürülmesi ve Çin'in Hindicinin halklarına karşı açtığı karşı devrimci mücadele aynı zamanda büyük bir ideolojik kargaşalıda beraberinde getirdi. Revizyonistler,bölücülüğü ve ideolojik kargaşalıyı sadece Hindi- çin halkları arasında değil aynı zamanda;Hindicinin halklarıyla dayanışma içinde bulunan bütün devrimciler arasında yaymak is- temektedirler.

Nitekim çeşitli ülkelerin devrimcileri,Wietnamın adım adım Rus sosyal emperyalistlerine bağımlı hale gelmi gerçeğine gözle- rin kapadılar. Öte yandan ÇHC'nin devlet yöneticileri,uluslara rası işçi sınıfı ve ezilen halklar ile dayanışmalarını süreç içinde azalttılar. Bunun yerine emperyalistler ve onların uşak- ları ile diplomatik ilişkileri sıklaştırdılar.

Emperyalistler,onların uşakları ve yol arkadaşları revizyonist- ler,ezilen halkların mücadelesi için örnek teşkil eden;Çin ve Wietnam devriminin kazanımlarını yitirmeye yüz tutması üzerine sevinmekte,artık şiddete dayanan devrimler zamanını geçtiğini bütün devrimlerin sonunun Çin ve Wietnamınki gibi olacağını iddia etmekte ve önümüze kendi açısından zıkkarttığı şu sonucu koymaktadır. "Tek yol vardır. O da kendini emperyalizmin kucacı- na atmaktır."

Fakat gözlerini gerçeklere kapamayan herkes görebilirki; Gerek büyük gerekse küçük emperyalist devletler de her alanda meydana gelen kriz -ki bu kriz yarı sömürge ülkelerde daha bü- yük olmaktadır- gün geçtikçe daha fazla büyümektedir. Ve emper yalistler bu krizden kurtulmak için işçi sınıfına ve ezilen halk lara daha azgınca saldırmaktadırlar.

Yine dünyadaki gelişmeleri izleyen bir kişi,şunlarıda görebilir. Bütün dünyanın işçileri ve ezilen halkları;sömürü ve baskıyı temsil eden emperyalist sisteme karşı mücadele etmekte ve büyük darbeler vurmaktadır. -İranda olduğu gibi- İşçi sınıfının öncüleri ve halkın eh iyi savaşçıları,sovyetler birliği ve Hindicindeki gibi ülkelerdeki gelişmelerden,devrimin zaferinden ve kayıplarından dersler çıkartmalıdır. Gerek kendi ülkelerindeki devrimci mücadeleyi ve gerekse diğer ülkelerdeki devrimci mücadelelerle proleter dayanışmayı bu tecrübelerin ışığında daha iyi bir şekilde yerine getirmeye çalışmalıdırlar

Proleter dünya devrimi çeşitli hatalarına rağmen adım adım ve emperyalist sistemden tek tek ülkeler kurtarma yönünde gelişmek tedir. Her türlü emperyalist güç,her türlü gericilik ve sömürü tarzı bu yolla ortadan kaldırılacaktır.

Baş tarafı 6 da

Terakki rejimi iktidara geldiğinden buyana geçen 1 yıl içinde 30 000'e yakın ihtiyar kadın erkek çocuk bombalayarak ve terör eylemleri ile hunharca katledildi.

Rus sosyal emperyalistleri ve Cekoslavakya tarafından yapılan Afganistandaki en büyük hapisane devrimciler ilerici ve muhalefet güçleri ile doldurulmuştur. Gerek bu hapisane dolu olduğu ve yeni tutuklanana yer kalmadığı için tutuklular sorgusuz sualsiz kurşuna dizilmektedirler. B. Afganistandaki Herat'ta halk 3.5 saatlik bir silahlı mücadele ile büyük bir askeri kışlayı ele geçirdi. 170 Rus askeri danışmanını öldürdü diğer askeri danışmanlarda kadın çarşafı giyerek kaçırmaya çalıştılar. Bunun üzerine Herat şehri bombalandı 13 000 kişi öldürüldü. Şehir tamamen harap edildi.

Şah rejiminin devrilmesinden sonra İrandan sürülen 5000 Afganlı için Afganistanda hunharca katledildiler. Gerek TASS-Ajansı ve gerekse Kabul radyosu bu katliamı tasdikledi. Aynı şekilde mücadelenin yürütüldüğü diğer köy ve şehirlerde bombalandı. Baş şehir Kabul'dan meydana gelen devrimci mücadeleyi bastırmak için kabul Kabul havaalanını kapatıldı

S. evgili arkadaşlar ve yoldaşlar, Afganistanda çeşitli emperyalistlerin kuklaları boy göstermektedir. ABD emperyalistlerinin uşakları Afganistan halkının mücadelesini kendi çıkarları için kullanmak istiyorlar. Bu uşaklar aynı zamanda Batılı emperyalistler ve gerici rejimler tarafından (Mısır ve Sudii-Arabistan gibi) desteklenmektedir. Silahlı mücadele yürüten devrimciler, mücadelelerini yanlış yere kanalize edilmesine izin vermeyeceklerdir.

Devrimcilerin mücadele perspektifleri şöyledir.

- . Sosyal faşist taraki rejimini dağıtmak
- . Sosyal emperyalistleri ülkeden kovmak
- . Diğer emperyalistleri Afganistana yaklaştırmamak
- . Sözde "İslamcılar" izole etmek



Afganistan halkı esas olarak kendi gücüne güvenmektedir. Fakat bu diğer halkların bu devrimci mücadeleyi desteklemeyeceği anlamına gelmez. Demokrat ilerici, devrimci, komünist örgütlerin devrimci görevi, pratik dayanışmaları ile Afganistan halkının mücadelesini güçlendirmektir.

- . Faşist Tarakki rejimine ölüm
- . Kahrolsun Sovyet sosyal emperyalistleri
- . Ruslar Afganistandan defolun
- . Kahrolsun emperyalizm sosyal emperyalizm ve bütün gerici ler
- . Yaşasın dünya halklarının enternasyonal dayanışması.

İSPANYA'DAKİ DEMOKRATİKLEŞME SAHTEKARLIĞI

HALK KİTLELERİNİN FAŞİST MONARŞİYE KARŞI MÜCADELESİNİ DESTEKLE

İspanya artık "demokratikleşti" ! Franko faşizmi "barışçıyolla ortadan kaldırıldı" !

İspanya artık Nato'daki ve Avrupa ortak pazarındaki yerini alabilir. Bu durum B. Alman emperyalistleri tarafından böyle propaganda edilmektedir. Aslında durum şöyledir:

Yuhan Karlos, Franko tarafından kendi halefi seçildi. O, ikinci cumhuriyetin yenilgiye uğratılmasında, binlerce cumhuriyetçinin kanına giren Franko faşizmini aynen devam ettirmektedir. Yuhan Karlos tıpkı Franko gibi komprador burjuvazi ve toprak ağalarının temsilciliğini ve ABD ve B. Alman emperyalistlerinin uşaklığını yapmaktadır.

Franko'nun ordusu polisi hukuk idaresi olduğu gibi muhafaza edilmektedir. Frankonun faşist devlet cihazı dün olduğu gibi bugün de hakimiyetini sürdürmektedir.

Bu devlet mekanizması hakları için mücadele eden halk kitlelerini amansızca baskı altına almaktadır. Bask

Mesela; Basken land da sıkıyönetim hüküm sürmektedir. Baskenlanddaki emekçilerin faşist baskı altına alınması, Franko zamanından hiçe farklı değildir. Faşist polisin grevlere anti faşist yürüyüşlere, mitinglere saldırısı güncel bir hal almıştır. Dün olduğu gibi bugün de cumhuriyetçiler anti-faşistler zindanlarda tutulmakta ve işkence görmektedirler.

1975 yılında 3 FRAP'lı devrimcinin ve 2 ETA'lı devrimcinin idamından sonra yürürlüğe giren anti terör kanunu bugün de varlığını sürdürüyor. Hatta UCD'li, PSO (sosyal demokratlar), RCE (Euro komünistler), ORT-PTE (üçüncü dünya teorisini savunan revizyonistler) milletvekillerinin oy birliği ile dahada sertleştirildi.

Bugün İspanyada hakim olan emperyalist güçler ekonomik siyasi ve askeri alanda ABD ve B. Alman emperyalistleridir.

ABD emperyalistlerinin İspanyanın içinde olaçak itilaflara doğrudan müdahale hakkı vardır. Ayrıca ABD emperyalistlerinin İspanyada çok sayıda üstleri vardır. ABD emperyalistleri bu üstleri diğer halklara karşı saldırı amacıyla bulundurmaktadır.

Buna paralel olarak B. Alman emperyalizmi İspanyada askeri alanda çalışmaktadır. "anti-terör" özel birliklerini eğitmekte ve yönetmektedir. B. Alman sınır koruma muhafızları İspanyadaki havaalanlarında Alman sınırlarını korumaktadır.

İspanyanın ortak pazara girmesiyle ortak pazar tekellerinin İspanyaya girmeleri dahada kolaylaşmış olacaktır.

İspanya'nın Nato'ya girme durumu ise İspanyanın askeri bağımlılığı dahada pekiştirilecektir. BU durumda İspanya emekçileri ve işçi sınıfı daha fazla mücadele etmektedirler. Son haftalarda otellerde, lokantalarda geniş bir grev eylemi yürütüldü. Kitle turizminin diğer bölümlerinde de dayanışma grevleri yapıldı. Bütün grevler esas olarak emperyalistlerin İspanyol emekçilerini sömürmesine karşı yönelmiştir.



Her hangi bir sosyal garantisi olmayan ve karın tokluguna çalışan emekçiler esas olarak B. Alman emperyalizmi tarafından sömürülmektedir.

İspanyadaki değişiklik yalnızca yüzeysel olmuştur, faşist devletin temelinde her hangi bir değişiklik söz konusu değildir. Faşist monarşinin temel dayanağı olan büyük burjuvazi ve toprak ağaları varlığını sürdürmektedirler. Frankonun ölümünden sonra parlamanto ve belediye seçimleri yapıldı. Faşist monarşinin varlığının devamından yana olan partilerin kurulmasına izin verildi.

Kendisine sosyalist diyen partilerin iddasına göre şehirlerin % 70 'inden fazlası "kızıldır" gerçekte ise bu belediyeler faşist monarşinin yeminli savunuculuğunu yapmaktadırlar. İspanya halkının gerçek kurtuluşu ancak proleteryanın önderliğinde yürütülecek mücadele ile olacaktır. Bu mücadele ile bütün emperyalistler İspanyadan kovulacak, faşist monarşinin devleti bütün kurumları ile yerle bir edilip, federatif halk cumhuriyeti kurulacaktır.

Her batı Alman anti faşist ve anti emperyalistinin görevi, İspanya işçi sınıfının ve emekçilerinin mücadelesini enternasyonalist bir ruhla desteklemektir.

Özellikle, İspanyadaki Alman emperyalistleri tarafından kurulmasında bizlerinde sorumluluğu vardır. bugün ise, B. Alman emperyalizmi, ABD emperyalistleri ile birlikte, İspanyadaki en güçlü emperyalisttir.

- . Federatif bir halk cumhuriyetinin kurulması için İspanya halkı ile dayanışma gösterelim.
- . İspanyanın Nato'ya ve ortak pazara girmesine karşı çıkalım
- . B. Alman ve diğer emperyalistler İspanyadan defolun.
- . Yaşasın enternasyonal dayanışma.

T.C EMPERYALİST DÜNYANIN BİR PARÇASIDIR

Ülkemiz; Amerikan emperyalizmi, B.Alman emperyalizmi ve diğer emperyalist güçler tarafından talan edilen yarı-sömürge yarı feodal bir ülkedir. Emperyalist devletler sömürlerini ülkemizdeki uşakları olan komprador burjuvazi ve toprak ağaları aracılığı ile yapmaktadırlar. Komprador burjuvazi - nin ve toprak ağalarının devleti emperyalist sömürünün azami karlılarını garanti altına alabilmek ve kendi varlığını garanti altına almak için Türkiye emekçi halkına karşı faşist bir diktatörlük uygulamaktadır. Bu devlet ordusu ile, polisi ile ve hertürlü bürokratik kurumları ile emperyalizme göbekten bağlıdır. Emperyalistler Türkiye'yi ticaret yolu ile, borclandırma ve yatırım yapma gibi metodlarla talan etmektedir.

İşçi sınıfı önderliğindeki Türkiye halkı, emperyalist sömürü ağından kopmanın ve azgın faşist terörden kurtuluşun ancak faşist Türk devletinin yıkılması ile mümkün olacağını hergün daha iyi kavramaktadır.

ATİF ve ATÖF (TÖK-YD üyesi) olarak, halkımızın bu haklı mücadelesini var gücü ile desteklediğini bildirir.

TÜRKİYE, AÇLIĞIN, SEFALETİN, YOKSULLUĞUN VE İŞSİZLİĞİN KOL GEZDİĞİ BİR ÜLKEDİR !

Türkiye'nin yer altı ve yer üstü zenginlik kaynaklarını kendi çıkarları uğruna çeşitli emperyalist güçlere peşkeş çeken bir avuç komprador patronlar ve toprak ağaları bolluk içinde yüzerken, halkımız açlığın sefaletin batağına terk edilmiştir. İşsizlik, artan hayat pahalılığı, enflasyon hat safhaya ulaşmıştır. En temel ihtiyaç maddeleri kara borsacıların, soyguncuların, spekülörlerin ellerindedir. Doktorsuzluk ve ilic yetersizliği yüzünden salgın hastalıklar önemli bir tehlike haline gelmiştir. İşsizler ordusu gün geçtikçe büyümekte, gençlik eğitimden yoksun bırakılmaktadır. En değerli bir bürokratik muamelede işin garantisi rüşvettir. Tüm bu sebeplerden dolayı halkımızın çektiği acıların sorumlusu emperyalizmin uşakları hakim sınıflardır. ATİF ve ATÖF bu sömürücü zorbaları ve onların ağa babalarını (emperyalistleri) tüm dünya kamu oyu önünde teşhir etmeyi kendine görev bilir.

SIKIYÖNETİM, KISITLI OLAN DEMOKRATİK HAKLARINDA ORTADAN KALDIRILDIĞI ASKERİ FAŞİST DİKTATÖRLÜK DEMEKTİR.

Hakim sınıflar bugün derin bir ekonomik ve siyasi buhran içerisinde. Bu krizi yükünü kayıtsız şartsız halkımızın omuzlarında taşımasını istemektedirler. Fakat bu istek her yerde en geniş muhalefetle karşılaşmakta, hatta devletin vurucu güçleri ile yeryer silahlı çatışmaya dönüşmektedir. Bir yandan çıkar uğruna dalaşan emperyalizmin uşakları (çeşitli emperyalist güçlerin Türkiye'de verdiği hegemonyaya dalaşmasının görünümü) bir yandan da halkımızın gelişen devrimci mücadelesinden tedirgin olmaktadır.

Halkımızın örgütlü mücadelesini engellemek için faşist ordunun sınırsız yetkisini kullanması konusunda anlaşmaktadır. Dün çeşitli sahtekarlıklarla halkın desteğini alarak işbaşına gelen Ecevit hükümeti (emperyalistlerin esas olarakta B.Alman emperyalizmi: uşakları) komprador burjuvazi - nin ve toprak ağalarının en sadık köpeği, halkımızda düşmanıdır. Dünki MC hükümetini aratmayan, faşizmin uygulama yansımasıdır. Halka suçluk vaat edip eşine rastlanmadık pahalılık getiren, faşistlerden hesap soracağını vaat edip sıkıyönetim getiren faşist CHP hükümetidir.

ATİF ve ATÖF, çeşitli emperyalist güçlerin uşaklığını yapan komprador patron ağa partisi olan CHP'nin diğer faşist partilerden özü itibarı ile hiç bir farkının olmadığını vurgular ve onların yüzünü dünya kamu oyu önünde aynen ötekiler gibi teşhir etmeyi kendine görev bilir.

MHP, ÜGD, MİT VE KONTRGERİLLA BİRER FAŞİST CİNAYET ŞEBEKELERİDİR !

Ülkemizde ABD sermayesinin sınırsız hakimiyetini amaçlayan MHP buna karşı çıkan muhalefeti Hitler ve Mussolini yöntemleri ile yok etmeye çalışmaktadır. Halkımızın örgütlenmesi ne en ufak tahammülü olmayan bu kafatasçı yanyamlar her türlü devrimci direnişi kana bulamaktadırlar. Halkın devrimci önderlerine pusular kurarak alçakça katletmektedirler. Elleri rinde "kara" listelerle doluşarak devrimci, komünist, demokrat avına çıkmaktadırlar. Onlar; sayıları yüzleri aşan devrimcinin, yurtseverin, bilim adamının, yazarın katilidirler.

MİT ve KONTRGERİLLA gibi faşist cinayet şebekeleride aynı idolojiyi taşıyan katillerden oluşmaktadır. Bu faşist cinayet şebekeleri her yerde kanlı provakasyonlar ve kitle katliamları düzenlemektedirler. Elazığda, İstanbulda, Malatya'da, Sivasta, Maraşta ve daha birçok yerlerde tezgahlanan kitle katliamlarının sorumluları bu cinayet şebekeleridir.

Yine aynı cinayet şebekeleri işkence tezgahlarının başında ve zindanlarda cellatlık yapmaktadırlar. Halkımızın devrimci evlatları bu canavarlar tarafından işkence altında hunharca katledilmekte, sakat bırakılmaktadırlar. Bugün MHP ve onun yan kuruluşları yurtdışındaki ilericilere saldırmaktadırlar. MHP, bu saldırılarını "İslam dernekleri", "kültür dernekleri" üzerinden yapmaktadır.

ATİF - ATÖF bu faşist cinayet şebekelerin yurtdışındakilerinin derhal kapatılmasını talep eder ve bu canavarların iğrenç yüzlerini tüm dünya kamu oyu önünde teşhir etmeyi kendine görev bilir.

MİLLİ ZULME SON , YAŞASIN ULUSLARIN KENDİ KADERLERİNİ TAYİN HAKKI !

Komprador patronların ve toprak ağalarının faşist diktatörlüğü Kürt ulusu ve diğer milli azınlıklara karşıda milli baskı uygulamaktadır. Kürt ulusunun ayrılıp ayrı devlet kurma özgürlüğünü zorbaça gaspetmektedir. Çeşitli milliyetlerden halkımız tüm diğer baskı ve zulmün sorumlusu olan komprador patron ağa devletinin millibaskınında sorumlusu olduğunun bilincinde hareket ederek tek yumruk tek yürek ortak düşmana karşı birleşmenin örgütlenmenin gereğini kavramaktadırlar.

Çeşitli milliyetlerden Türkiye gençliğinin yurt dışındaki demokratik örgütü ATİF - ATÖF her türlü ulusal imtiyaza karşı mücadele eder ve ulusların kendi kaderlerini tayin hakkını kayıtsız şartsız savunur.



ÇEŞİTLİ EMPERYALİST GÜÇLER, BİZLERİN YURTDIŞINDA HALKIMIZIN DEVRİMCİ MÜCADELESİNİ DESTEKLEMEMİZİ ENGELLEYEMEYELERDİR ?

Emperyalistlerin ülkemizi talan etmeleri sonucu gittikçe yoksullaşan halkımızın birer parçası olan batı avrupadaki işçiler bir ülim ekmeğe hakim sınıflar tarafından uçuz iş gücü olarak emperyalist tekellere satılmışlardır. Burada en ağır şartlar altında çalışan Türkiye'li işçiler diğer yabancılar gibi aşağılanıp horlanmaktadırlar. B.Alman emperyalizmi, Fransız emperyalizmi, Türkiyeli işçileri çalıştıran diğer emperyalist devletler, onların ömürboyu çalışıp, itat eden ama karşılığında hiç bir şey talep etmeyen köleler olmasını istemektedirler. Demokratik haklarımızı ka baca çiğnenmekte ve karşımıza Hitler faşizminden miras kalma yabancı kanunu ile çıkılmaktadır. Demokratik kitle örgütlerimiz yasaklanmaya çalışılmakta, üyeleri tutuklanıp sınır dışı edilmektedir. Bu gün B.Almanyada İngilterede, Fransada arkadaşlarımız zindanlara atılmaktadırlar. Emperyalist devletlerin koruyuculuğu altında teşkilatlanan MHP'nin "bozkurt" ları bu ülkelerde faşist pravakasyona girişmektedirler.

Tüm bu faşist baskılar halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklememizi engelleyemeyecektir.

ATİF - ATÖF haklı mücadelemize karşı uygulanan faşizan baskıları nefretle kınar ve halkımızın devrimci mücadelesinin yanında olduğunu içtenlikle vurgular !

-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİ !

-YAŞASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ !

B. ALMAN EMPERYALİZMİNE ÖLÜM

1 Mayıslarda yalnızca proleter enternasyonalizminden söz edilme melidir. Bundan başka kendi ülkemizdeki düşmanın nerede olduğundan açık bir şekilde bahsedilmelidir.

B.Almanya sömürü ve baskının esas kaynağı,devrimin asıl düşmanı, B.Alman devlet mekanizmasını elinde tutan ve kontrolünde bulunduran B.Alman emperyalistleridir.

B.Alman emperyalizmi,bu gün tekrar dünyadaki büyük emperyalist güçlerden biri durumundadır. Hiç bir samimi devrimci B.Alman emperyalizminin,büyüyen tehlikesinin ve saldırgan yüzünü göz ardı edemez.

B.Alman emperyalizmi; bugün yine, büyük bir hırsıyla pencesini diğer ülkelere uzatmakta, halkları sömürmekte ve böylece, diğer emperyalist rakiplerine karşı mücadelede, daha güçlü olmak istemektedir.

B.Alman emperyalistlerine karşı mücadele edilmek isteniyorsa, önce onun gelişmesi konusunda fikir sahibi olmak gerekir.

Bugün B.Alman emperyalizmi tekrar güçlü bir emperyalist güce dönüşmüştür.O, Hittler faşizmin öncesi Alman emperyalizminin izlediği siyaseti izlemektedir.Özellikle diğer ülkelere karşı, intikamcı ve saldırgan bir politika yürütmektedir.

B.Alman emperyalizmi, ekonomik olarak 11.Dünya savaşı sonrası Alman işçilerinin ve emekçilerinin ayrıca, yarı feodal yarı sömürge ülkelerin halklarını sömürsünden elde edilen sermaye-gücüne dayanmaktadır.

B.Alman emperyalistleri, kendi hizmetleri için güçlü bir işçi aristokrasisi meydana getirmişlerdir.İşçi aristokratlarının kontrollerinde bulunan DGB B.Alman işçi sınıfının ve emekçilerinin B.Alman emperyalizmine karşı mücadelesini boğmayı amaçlamaktadır. Bu kontrol hem ideolojik aldatmayla ve hemde ajanlık yaparak gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.

Bugünkü dönemde, B.Alman işçi sınıfının mücadelesi B.Alman emperyalistleri tarafından geçici olarak pasifleştirilmiştir.

B.Alman emperyalistleri, Hitler faşizmi zamanındaki tecrübesi ile geniş bir şekilde faşistleşmeye yönelmektedirler. Bu faşistleşme siyaseti kendi karşısına çıkan herkesi hedef almakta ve her alanda yapılmaktadır.Onlar bu siyasetlerine, gerici devlet mekanizması, polis teşkilatı, çeşitli "teröristler için özel bölümler" gizli polis teşkilatı, hukuk ve brokrasi aracılığı ile gerçekleştirmeye çalışmaktadırlar.

Sivil faşist çetelerde B.Alman emperyalistlerinin denetimleri altında bulunmaktadırlar.Bu faşist çetelerin giriştikleri provakasyon saldırıları, devlet mekanizması gerici tebdirleri ile tam bir uyumluluk içindedir.

B.Alman emperyalistlerinin faşistleştirmeden amaçladıkları "vatan cepesinde" sükuneti sağlamaktır. Bununla B.Alman emperyalistleri başka ülkelerdeki girişecekleri askeri saldırılarda, arkadan kendi ülkesindeki işçi ve emekçilerden gelebilecek bir saldırıyı önlemek istemektedirler.

B.Alman emperyalistleri faşistleşme girişimleri ile ilgili aldıkları kararlar kendi gerici hukuklarına dayanmaktadır.1956 yılında KPD'yi yasaklayan "federal Alman cumhuriyeti" nin devleti, Hitler faşizminin anti komünist geleneğine bağlı kalmıştır.B.Alman burjuvazisi bununla "komünist" olan herşey için -kendine göre komünist -gerekli gördüğü yerde takipat açabilir yasaklayabilir.

Faşistleştirme girişimlerininönemli bir parçasında "yabancı" olan herşeye karşı girişilen kışkırtmalar oluşturmaktadır.

Özellikle yabancı işçilere karşı girişilen kışkırtma kampanyası ile halk kitleleri arasında tehlikeli zehirler saçılmaktadır. Yabancı devrimcilereve anti-emperyalistlere karşı da kışkırtmalar yapılmaktadır.Mesela; faşist Şah rejimine karşı mücadele veren ler hertürlü metodla takipata uğratılmıştır.

Burada, Filistinli işçi ve öğrencilerin teşkilatı olan GUPS ve GUPA'nın yasaklanmasında düşümmek gerekir.

Bu teşkilatlar Filistin devrimine destek olmak amacıyla kurulmuşlardır.

Bugün aynı amaçla faaliyet gösteren İranlı öğrencilerin teşkilatı CISNU ve Türkiyeli işçi ve öğrencilerin teşkilatı ATİF ve ATÖF'de yasaklanma tehlikesiyle karşı karşıya bulunmaktadırlar Geçtiğimiz yılın kasım ayında yapılan Şah'a karşı yürüyüşten bu yana çoğu şehirlerde prensip olarak yabancıların yürüyüşleri yasaklanmıştır.

B.Alman emperyalizminin gerçek karakteri kendisini işte böyle ortaya koymaktadır.

B.Alman emperyalizmi güçlülüğünü askeri mekanizma ilede göstermektedir. B.Alman emperyalizminin ordusu, B.Avrupadaki diğer emperyalistlerin ordularından daha güçlüdür.Nato içinde ABD emperyalizminden sonra ikinci büyük orduya sahip olan B.Alman emperyalistleri, mogadişuda özel eğitim birlikleri ile giriştikleri saldırı, askeri alanda neler yapabileceklerini göstermektedir.

B.Alman emperyalizmi emperyalist girişimlerinde orduda,büyük te kellerde ve poliste esas olarak,Hitler zamanından kalma kadrolara dayanmaktadır. Eğer B.Alman emperyalizmine karşı mücadele etmek istiyorsak,mücadelemizi şu noktalarda her zaman sürdürmeliyiz.

- . Irkçılığa ve şövenizme karşı
- . B.Alman polisinin,gizli polisinin,hukukunun ve hapis hanelerinin faşist baskılarına karşı
- . B.Alman emperyalist devletinin WİTİKO ve "Bozkurt"lar gibi faşist çetelere işbirliğine ve onları korumasına karşı.
- .Faşist WİTİKO çetesine,faşist "Bozkurt"lara karşı
- . B.Alman emperyalizminin silahlanmasına karşı
- . Devamlı yapılan askeri manevralara karşı
- . Sömürüye,kitle halinde işten atılmalara ve hayat pahalılığına karşı

Bu mücadelede,B.Alman ve diğer ülkelerin devrimcileri arasında birlik kurulmalıdır. B.Alman emekçilerinin yabancı ülkelere gelen mücadele arkadaşlarından öğrenecekleri çok şey olacaktır. Bu mücadeleler kazanılmış hakları korumak içinde hayati önem taşımaktadır.

Bu mücadeleler B.Alman emperyalizminin ölümü demek olan sosyalist devrim için hazırlık olacaktır.

Devrimciler ve ilericiler,dostlarını ve düşmanlarını ayırt etmeyi öğrenmelidirler. Burada kendilerini "devrimci" ve "ML" olarak niteleyen bazı teşkilatların durumlarına göz atmak gerekir.

"KPD" B.Almanyada,revizyonist "3 dünya teorisinin" ve karşı devrimci Teng Hsio Peng'in ÇKP'deki çizgisinin ateşli savunuculuğunu yapmaktadır. "KPD",B.Alman emperyalistlerinin"güvenliğinin-demokrasisinin" savunuculuğunu yaparken,kardeş partisi olan TİKP "Aydınlık" revizyonistleri ise,Türkiyede faşist komprador patron ağa devletin savunuculuğunu yapmakta,devrimcileri ihbar etmektedir.

Bu gün sözde "üç dünya teorisi"ne karşı çıkan,B.Almanyada KPD/ML ve onun Türkiyede ki kardeş teşkilatı Halkın kurtuluşu ise özde "üç dünya teorisini" savunmaktadırlar. Her iki teşkilatta,bu gün kendi ülkelerindeki hakim sınıflara karşı mücadeleyi tatil etmektedirler.

Bütün sınıf bilinçli işçiler,gerçek anti faşist ve anti emperyalistlere;pratikte,B.Alman emperyalizminin militarizmine,intikamcılığına ve bir bütün olarak emperyalist sisteme karşı (sosyal emperyalizm ve bütün gericilik dahil.) mücadeleyi sabote eden oportunistleri teşhir etmelidirler.

B.Alman Emperyalizmine Ölüm !

Bizler,yazımızın çeşitli yerlerinde "yabancı"olan herşeye karşı kine ve şövenist tehlikeye karşı dikkatleri çekmeye çalıştık. Alman şövenizmi,B.Alman emperyalistleri tarafından devamlı olarak tahrik edilmektedir. Bu gün pek çok kişi,bu şövenist tehlikeyi görmemekte,veya küçümsemektedir.

Bizler 1 Mayısta şövenizme karşı,proleter enternasyonalizmin propogandasını yapıyoruz.

Bizler aynı zamanda,Belfas'ta,Newyork'ta,Tokyo'da,Madrid'te,Beyrut'ta,Kampstadt'ta sömürü ve baskıya karşı mücadele eden,bütün ülkelerin işçileri ile proleter dayanışmanın propogandasını yapmaktayız.

Bizler emperyalizme karşı silahlı mücadele veren ezilen halklar ile proleter dayanışmanın propogandasını yapmaktayız.

Burada özellikle,yıllardan beri B.Alman emperyalizmi tarafından sömürülen halkların mücadelesini desteklemekte B.Alman devrimcilerine önemli görevler düşmektedir.

Gelişmiş ülkelerdeki proleter hareketin ve sömürge ülkelerdeki milli kurtuluş hareketlerinin çıkarları birleşmekte;ortak düşman emperyalizme karşı ortak bir cephe oluşturmaktadır.

Gerek gelişmiş ülkelerdeki işçi sınıfının ve gerekse ezilen halkların kurtuluşu sağlam,ortak bir cephe kurulmadan gerçekleştirilemez. Ortak devrimci cephenin kurulması,ezen ulusun proleter-yasının kendi burjuvazisine karşı ezilen halkların devrimci mücadelesini desteklemekle mümkündür.

"Başka halkları baskı altında tutan bir halk özgür olamaz."

B.Alman ve yabancı işçiler, B.Alman ve yabancı devrimciler arasında ortak bir devrimci cephenin oluşması için mücadele edelim.

- Kahrolsun B.Alman emperyalizmine karşı mücadeleyi sabote eden bütün dünyadaki ve B.Almanyadaki oportünistler.
- Yerli ve yabancı işçiler bir mücadele cephesinde birleşelim.
- Yaşasın uluslararası işçi sınıfının emperyalist sisteme karşı devrimci mücadelesi
- Yaşasın proleter enternasyonalizmi
- Yaşasın devrimci 1 Mayıs

TOD DEM WESTDEUTSCHEN IMPERIALISMUS !



ORTADOĞUDA BARIŞ

Siyonist İsrail ve Mısır arasında imzalanan "Barış anlaşması" başta ABD emperyalistler olmak üzere diğer emperyalist güçlerin de ortadoğudaki durumunu sağlamlaştırmış görünüyor.

Şah'ın İran halkının silahlı mücadelesi ile, İran'dan kovulması, ABD emperyalistleri için bir yenilgi sayılmaktadır. Bu durumda ABD emperyalistleri uşağı siyonistlerle Mısır arasındaki anlaşmayı hemen imzalattılar.

Bu şu demektir.

Bu durumda ABD emperyalistleri, Mısır ile birlikte, siyonist İsrail'in safında, ortadoğuda yeni bir askeri pakt oluşturdu.

Bu askeri pakt, ABD emperyalistlerinin ortadoğudaki petrol çıkarılarını koruyacak.

Bu anlaşma, su bölgeedeki kurtuluş hareketlerini bastırarak. (İran birliklerinin Oman'dan çekilmesinden sonra 1000 kişilik bir Mısır askeri birliği Oman'a yerleşti.)

Amerikan üslerinin Sina yarımadasına yerleştirilmesinden sonra emperyalistlerin durumları dahada güvence altına alındı.

Bu durumda batı cephesi siyonist devleti için tehlike olmaktan çıkmaktadır. Bu şartlarda Siyonistler, işgal edilmiş topraklardaki halkı daha iyi baskı altına alabilmekte ve Suriyi ve Güney Lübnan sınırlarını daha iyi kontrol edebilmektedir.

"İsrail" ilk defa olarak, resmen bir arap devleti tarafından tanınmaktadır. Ve İsrail Mısır bu anlaşmanın diğer arap devletleri adına yapıldığını tastik etmesi için zorunlu tutmaktadır. Bu konu ile ilgili Begin'in açıklaması şöyledir: "Yapılan görüşmelerde bizler temel meselelerde ödün vermedik." (AVZ 22.3.79)

Bu şu anlama gelmektedir.

- . Filistinlilerin kendi kaderini tayin hakkının inkarı
- . Kudüs "İsrail'in" ebedi baş şehri olarak kalacak
- . Siyonist "devlet'in, 1967 deki 6 gün savaşından önceki sınırlarına geri çekilmeye niyeti yok. Siyonistlerin arapların topraklarına el koyma işlemi devam edecek.

- . Sedat ihaneti ile arap güçlerinin baş düşmanı siyonistlere karşı mücadeleyi reddetmektedir.

Sonuç olarak; Mısır milleti siyonistlerin yayılmacılık politikasının altına giriyor ve Filistin'in hakkı reddediliyor.

Mısırın gerek iç siyasetteki ve gerekse ekonomideki bozukluğu, emperyalistlerin işini kolaylaştırmaktadır. (Carter planına göre) Sedat 6 milyar marklık silah yardımı almış bulunuyor.

Sedat, Batılı emperyalistlere yanaşmakla, Şah'ın takipçisi olarak büyük bir siyasi güç olarak ortaya çıkmayı ümit etmektedir.

Bu komplonun amacı, PLO'nun Filistin halkının tek temsilcisi olduğu gerçeğini inkar etmektir. Siyonistlerin siyaseti, ülkeyi yağma etmek, halkı kovmak, saf bir yahudi devleti oluşturmaktır.

Bu siyaset siyonistlerin araplarla barış içinde bir arada yaşama anlayışını çürütmektedir.

Carter'in, Begin'in ve Sedat'ın bu sözde barış politikasının amacı siyonistlerin hedeflerine herhangi bir engele çarptırılmaksızın vardiirılmasıdır.



. Batı kıyısında ve Gaza şeridinde sözde kurulması planlanan bağımsız yönetimin amacı bu bölgeyi ebediyen siyonistlerin sömürmesine dönüştürmektir. *

. Oluşturulmak istenen "otonom-bölge"den amaçlanan ise, bu bölgedeki yaşayanlardan siyonist ekonomi için ucuz işgücü sağlamaktır. Sözde "Bağımsız yönetim" in tek amacı, siyonistlerin giriştiği işgal hareketini meşrulaştırmaktır.

Bu girişimler, Filistin halkının, kendi vatanına geri dönüşünü engellemeyi, kendi kaderini tayin hakkını inkar etmeyi amaçlamaktadır.

Sedat'ın bu ihanetine karşı, işgal edilen topraklarda kitle grevleri yürütüldü. Filistin halkı "Bağımsız yönetimi" reddettiğini ve PLO'nun Filistin halkının tek temsilcisi olduğunu vurguladı.

Ortadoğu'da barış ancak siyonist devletin yerle bir edilmesi, ırk ayırımının olmadığı yahudi, müsliman ve hristiyanların yaşadığı, demokratik bir Filistin devletinin kurulması ile mümkün olacaktır.

Filistin halkı, siyonizme, emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı yürüteceği silahlı mücadele ile amacına erişebilir.

- . Yaşasın Filistin halkının silahlı mücadelesi
- . Kahrolsun siyonizm, emperyalizm ve her türlü gericilik

Filistin komitesi/Frankfurt

AFGANİSTAN'DAKİ FAŞİST REJİME ÖLÜM

YAŞASIN AFGANİSTAN HALKININ SİLAHLI KURTULUŞ MÜCADELESİ

27 Nisan tarihinde Sovyet sosyal emperyalizminin gizli polis teşkilatı KGB'nin önderliğinde Afganistanda bir askeri darbe yapıldı. Sovyetler Birliği Afganistan'daki ajansı Taraki rejimini iktidara getirdi. Böylelikle Afganistan Sovyetler Birliğinin sömürmesine dönüştü. Yıllar önce İngiliz emperyalizmine karşı mücadele eden Afganistan halkı, bu defada kendisini ezdirmeyecektir. Bu çetelerin iktidarı ele geçirmesinden bu yana halk devamlı olarak silahlı mücadele vermektedir. Bu mücadele bütün ülke çapında, sosyal faşist Taraki rejimine ve onun Rus efendilerine karşı yürütülmektedir.

Bu mücadele bon zamanlarda büyük bir artış göstermektedir. Başka çıkar yol bulamayan sosyal faşist rejim ve sovyet sosyal emperyalistleri şehirleri ve köyleri Napalm ile bombalamaktadırlar. Aynı metodlarla ABD emperyalistleri, Wietnam halkına karşı katliama girişmişti. Böylece binlerce kadın erkek çocuk öldürüldü veya yaralandı.

Halkın yiğit savaşçıları kurşuna dizildi veya tutuklandılar.

devamı sayfa 3 te

BU GAZETE AŞAĞIDAKİ TEŞKİLATLAR TARAFINDAN ORTAK HAZIRLANMIŞTIR

ATIF : ALMANYA TÜRKİYELİ İŞÇİLER FEDERASYONU
 ATÖF : ALMANYA TÜRKİYELİ ÖĞRENCİLER FEDERASYONU (TÖK-YD ÜYESİ)
 ALMAN - İSPANYOL HALKLARI DOSTLUK CEMİYETİ/ FRANKFURT-BREMEN
 AKİMA KARŞI : B. ALMANYA'DAKİ MARKSİST-LENİNİST PARTİ İNŞASI
 İÇİN YAYIN ORGANI
 PARTİZAN: MARKSİST-LENİNİST YAYIN ORGANI

Ayrıca bu gazeteyi çıkaran teşkilatlar, GUAFS (Yurtdışındaki Afganlı Öğrencilerin Genel Birliği) in bu gazetede ki antiemperyalist çizgiyi desteklediğini selamlarlar. Bundan başka bu gazete için Afganistan için material veren GUAFS'a teşekkür ederiz. Ayrıca bizler Filistin için yazı veren Filistin - Komitesi/Frankfurt'da teşekkür ederiz.

Bu gazete aşağıdaki adresteki kitapçıdan temin edilebilir.

BUHLADEN GEORGI DİMİTROF, Koblenzer str.4 6 Frankfurt/M

V.i.s.d.P : A.Akyüz, Postfach:4528, 6000 Frankfurt/M

